
SUPER LEHKÝ BATOH SPIDERMAN 
A HELLO KITTY S KOSTKAMI 
Dvoukomorové školní batohy s velkou přední 
kapsou jsou vhodné pro první stupeň ZŠ. 
Mají anatomicky tvarovaná polstrovaná záda, 
široké ramenní popruhy, 
dvě kapsy na pití a reflexní 
prvky. Batohy jsou 
vyrobené z vodě-
odolného materiálu. 
Rozměry 
32 x 18 x 41 cm, 
váha 920 gramů. 
00569LIV, 00737LIV

KUFŘÍK PRO MALÉ VÝTVARNÍKY 
– CARS, DISNEY PRINCEzNY
Kufřík o rozměrech 30 x 14 x 10 cm obsahuje sadu 
omalovánek, omalovánkových samolepek, fixy a voskovky.
CA00082CAN, DP00082CAN

Můj UčITEL KOALA
Interaktivní plyšák KOALA 
mluví česky. Učí a opakuje 
předškolní vědomosti. 
Naučí tě čísla, tvary 
i barvy. A hlavně si 
s ním užiješ spoustu 
zábavy!
GT0005SEL

Můj PRVNÍ 
DVOjjAzYčNÝ 

TABLET
Interaktivní česko-

anglický tablet 
obsahuje 6 her. 

Objevuj písmena 
a slova, poslouchej 

hudbu. Výuková 
interaktivní hračka 

s francouzským 
designem. Vhodné  

od 3 let.
400035

PLAY-DOH – SAMOSTATNÉ TUBY 12 
Modelína PLAY-DOH ve 12 různých barvách, 
zaručuje skvělou zábavu. Vhodné od 2 let.
AKCE – Při zakoupení jednoho kelímku 
získáte druhý za 1 Kč.
22002148HAS

KUFŘÍK DO šKOLY
Klasický kufřík vhodný do školy, na cesty 
nebo na uložení pokladů. Rozměry 
35 x 23 x 10 cm. Více variant. 
9048/35/9530KAZ, 9048/35/9590KAZ

Akční nabídka platí
od 16. 8. do 15. 9. 2013

249 Kč
KLUBOVÁ CENA

199 Kč

399 Kč

299 Kč

1119 Kč

999 Kč

-10 %

SLEVA
25%

599 Kč

499 Kč

-17 %

39 Kč

1 +1
za 1 Kč

199 Kč

179 Kč

-10 %

DÁREK V HODNOTĚ 349 Kč
Při nákupu jakéhokoli zboží v hodnotě 499 Kč získáš super rychlý RAKETOVÝ 

ODPALOVAč ROXX za pouhou 1 Kč. Akce platí pouze v pondělí 19. 8. 2013.

A k c e  p l a t í  v ý h r a d n ě  v  p r o d e j n á c h  B a m b u l e  –  k r á l o v s t v í  h r a č e k  a  B a m b u l e  P a r t n e r .  A k c e  n e p l a t í  n a  e - s h o p u  B a m b u l e .  A k c e  p l a t í  d o  v y č e r p á n í  z á s o b .  

MÁNIE



2    A K Č N Í  N A B Í D K A  1 6 .  8 .  −  1 5 .  9 .  2 0 1 3

STABILO EASY 
COLORS 

První ergonomicky 
tvarované pastelky 

zvlášť pro leváky  
a praváky.  

V balení 6 barev
331/6STA, 332/6STA

STABILO EASY gRAPH HB  
Ergonomicky tvarovaná grafitová tužka zvlášť pro praváky  
a leváky. Trojhranný design a jedinečné neklouzavé 
prohlubně zajistí uvolněné držení. 
321/HB-6STA, 322/HBSTA

PASTELKY 
MAPED 

COLOR‘PEPS 
Kvalitní a odolné 

trojhranné pastelky. 
V balení 48 barev. 

0086/9832048ACT

NůžKY MAPED 
TATOO INNOVATION, 13 cm 

Kvalitní dětské nůžky na papír 
zdobené speciálním lakem. 

Na výběr dívčí a chlapecká varianta. 
1328/9470010ACT

FIXY MAPED COLOR‘PEPS 
jUNgLE INNOVATION 
Fixy ve stojánku, víčka připevněná 
k základně. I skladné řešení. 12 barev. 
0081/9845445ACT

STABILO EASY original
Ergonomické pero zvlášť pro leváky a praváky s úchopovou 
zónou z neklouzavého materiálu. Nedělá kaňky, neškrábe. 
Součást balení 3 náplně. Doporučeno odborníky. V nabídce 
také náhradní náplně.

šKOLNÍ SEšITY 
VE FORMÁTECH 

A4 A A5 
Školní sešity italské 

výroby s kvalitní 
šitou vazbou.
Různé motivy.  

od

15 Kč

NEVYLÉVACÍ KELÍMEK 
Kelímek na vodu pro malé malíře. Voda 

se při převrácení kelímku nevylije. 
AS0061SMT

VÍCEúčELOVÝ KALENDÁŘ S HODINAMI A BAROMETREM 
Učební pomůcka, se kterou se dítě naučí různé časové údaje. Hodiny, 
měsíce, roční období. 
90649WOD

PRSTOVÉ BARVY 
Základní barvy  

pro malování pomocí 
prstů. Rozvíjí představivost  
a kreativitu. V balení 3 ks. 

FPR80SMT

PRO šKOLÁKY MODRÁ KNÍžKA I., 
zELENÁ KNÍžKA I. A žLUTÁ KNÍžKA I. 

Třídílná publikace pro zvídavé 
školáky, kteří rádi řeší 

nejrůznější hádanky a úkoly. 
25506912REB, 
25506929REB, 
25506905REB

199 Kč

179 Kč

-10 %

34 Kč

29 Kč

-15 %

195 Kč

179 Kč

-8 %

65 Kč

59 Kč

-9 %

109 Kč

99 Kč

-9 %

189 Kč

175 Kč

-7 %

12 Kč

9 Kč

-25 %

369 Kč

299 Kč

-19 %

85 Kč

69 Kč

-19 %

69 Kč

59 Kč

-14 %



B A M B U L E  −  K R á L O V S T V Í  H R A Č E K  3

čERVENÉ 
KULIčKOVÉ 
POčÍTADLO 
A RAINBOw 
POčÍTADLO 
„žIRAFA” 
Kuličková počítadla 
s dřevěnými 
kuličkami. Veselé 
učební pomůcky. 
90241WOD, 90009WOD

zDRAVÁ LAHEV „VÍLA” A „PIRÁT”, 0,5 l 
Lahev na nápoje až do 100°C. Unikátní 

český výrobek. Bez plísní, zápachu, ftalátů, 
změkčovadel a toxických látek. Na výběr 

dívčí a chlapecká varianta. 
0550/8951014ACT, 0550/8951015ACT

VODOVÉ BARVY S VYSOKÝM KRYTÍM 
Paleta 12 vodových barev s vysokým 
krytím. Součástí balení je štětec. 
W3312SMT

PLAY-DOH 
zÁBAVNÁ 
TOVÁRNA 
K 50. NAROzENINÁM 
Zábavná továrna v novém 
designu na výrobu 
nejrůznějších tvarů. 
Součástí je plastový 
nůž a 2 kelímky modelovací 
hmoty. Vhodné od 3 let. 
24258148HAS

BATOH PREHISTORIC
Tříkomorový odlehčený školní 

batoh s bočními kapsami 
na pití. Ergonomicky tvarovaná 
vyztužená záda, reflexní prvky, 

pevné dno. 
AKCE – Při nákupu batohu

získáte magnetickou tabuli 
za 1 Kč.   
08342BPT

PÁRTY KELÍMKY, TALÍŘKY, UBROUSKY A KLOBOUčKY 
Párty výrobky v licenci filmu „Planes/Letadla” vhodné nejen na oslavu, 
ale i do školy na svačinu. 
820100WIK, 820101WIK, 820102WIK,820103WIK,  820104WIK

TETOVACÍ gELOVÉ TUžKY, 3 ks 
Namaluj si svoje vlastní tetování! 
Představivosti se meze nekladou  
a ty budeš nosit jedinečný výtvor! 
64025CAN

VYšKRABÁVACÍ OBRÁzKY 
– CELOBAREVNÉ 
Originální výtvarná technika. 
Do černé destičky si pomocí 
přiloženého škrabátka vyškrabeš 
krásný obrázek. Vhodné od 5 let. 
60026DCAN

PĚNOVÉ SAMOLEPKY  
Zkrášli si svůj pokojíček, 

psací stůl nebo deník. 
Jednoduché a efektní 
samolepky v různých 

variantách. 
61310CANPŘÍVĚSEK YOO HOO

 – PLYšÁK
Roztomilý přívěsek 

na klíče nebo 
na batoh. Zábavný 

plyšový společník 
do školy. 

81047D, 81047B

149 Kč

299 Kč

199 Kč

SLEVA
32%

249 Kč

169 Kč

DÁREK
v hodnotě

229 Kč! 

od

39 Kč

39 Kč 29 Kč

29 Kč

75 Kč

65 Kč

-13 %

1099 Kč

899 Kč

-18 %

89 Kč
KLUBOVÁ CENA

79 Kč



TABULE – STOLEK 
SE STOLIčKOU

Barevný stolek se stoličkou 
se jednoduchým překlopením 

desky změní na psací tabuli.
91162WOD

SLABIKY 
V DOMINU

Oblíbená hra pro 2-4 hráče 
v písmenkovém kabátě, která 

učí skládat slova ze slabik 
a trénuje postřeh. I učení může být 
zábava – i zábava může být učení. 

Vhodné od 5 let. 
A0410PEX

SUPERMATEMATIK
Skvělá stolní hra pro 1-4 hráče, se kterou se procvičuje mate- 

matika. Čím více jí hraješ, tím lépe počítáš. Udělej ze sebe 
Supermatematika! Vhodné od 7 let. 

A0466PEX

DOODLE ROLL
Novinka Doodle Roll je souprava pro vytváření 
plakátů, hraní her, psaní básní či nákupních 
seznamů. Utrhni si přesně takový kus papíru, 
jaký právě potřebuješ! Více tipů 
na www.DoodleRoll.eu
IB0300PEX

ROXX RUčNÍ ODPALOVAč
Ruční vystřelovač, pomocí něhož 
budou tvoje ROXX lítat ještě dál a výš! 
Zábavná hra pro kluky od 7 let.
331303

ROXX SKULLzz HRA
S originální ROXX 
SKULLZZ sadou 
překvapíš kamarády 
spoustou originálních 
triků a hlavně se 
báječně pobavíš! Roxx 
Skullzz hra obsahuje 
hrací podložku, 6x ROXX
s unikátním potiskem 
a 12 SKULLZ TRIXX karet.
331308

ROXX STEALTH PACK – 2 ks
Balení s originálními ROXX 

obsahuje 2x ROXX a 3 TRIXX karty.  
332001

SKLÁDAčKA ABC
Didaktická pomůcka pro děti od 6 let. 
Jednoduchým a hravým způsobem pomáhá 
dětem s učením písmen, slov a číslic.
19029CHE

TABULE
Oboustranná tabule, 
která je z jedné strany na fixy  
a z druhé na křídy. Součástí je polička 
a skřipce na držení papíru. 
91164WOD

MAzACÍ TABULKA B4, B3
Neocenitelná pomůcka pro trénink psaní, počítání 

i čtení! Oboustranné tabulky s šablonami pro početní 
příklady a ukázky písmen. Součástí je fix a houbička.

A0326PEX, A0325PEX

BRNO: SC KRáLOVO POLE, OC OMEGA; čERNOšICE: MOKROPESKá 2027; DOLNÍ BŘEžANY: PIVOVARSKý DVůR; HRADEC KRÁLOVÉ: EUROCENTER; 
LIBEREC: OC NISA, NC GÉČKO; MLADÁ BOLESLAV: OLYMPIA; OSTRAVA: HYPERMAKET GLOBUS; PLzEŇ: GALERIE SLOVANY, OLYMPIA; PRAHA: 
CENTRUM ČERNý MOST, LETIŠTě VáCLAV HAVLA, OD KOTVA, GALERIE BUTOVICE, OC CHODOV, OC ARKáDY PANKRáC, GALERIE HARFA, OD BÍLá 
LABUť, EUROPARK ŠTěRBOHOLY; PRůHONICE: NC PRůHONICE; ŘÍčANY: OC LIHOVAR; zLÍN: OC ZLÍN

BYSTŘICE NAD PERNšTEjNEM: MASARYKOVO NáMěSTÍ 50; DOBŘÍš: OC PRACHANDA 490; HUMPOLEC: DOLNÍ NáMěSTÍ 34; HLINSKO: 
ADáMKOVA 279; jESENICE U PRAHY: NA OCHOZE 1270; jIHLAVA: MASARYKOVO NáMěSTÍ 4333/68; KARLOVY VARY: DR. HORáKOVÉ 2040/14; 
MARIÁNSKÉ LÁzNĚ: HLAVNÍ TřÍDA 223/76; PELHŘIMOV: SOLNÍ 1924; PŘÍBRAM: OC SKALKA; PRAHA – RADOTÍN: VěŠTÍNSKá 6B; TEPLICE: 
MASARYKOVA 6; VELKÉ MEzIŘÍčÍ: NáMěSTÍ 13/15; žĎÁR NAD SÁzAVOU: NáMěSTÍ REPUBLIKY 1487/3

NAVŠTIVTE NAŠE NOVÉ PRODEJNY V LIBERCI - NáKUPNÍ CENTRUM GÉČKO A V PRAzE - EUROPARK ŠTěRBOHOLY. 

NABÍDKA PLATÍ V PRODEjNÁCH KRÁLOVSTVÍ HRAčEK BAMBULE, BAMBULE PARTNER A NA E-SHOPU BAMBULE V OBDOBÍ OD 16. 8. 
DO 15. 9. 2013 NEBO DO VYPRODÁNÍ zÁSOB V DANÉM OBDOBÍ. zMĚNA CEN VYHRAzENA. 
zA TISKOVÉ CHYBY NERUčÍME. 

www.bambule.cz       www.facebook.com/hrackybambule
Akce platí do 6. 9. 2013 nebo do vydání zásob. Platí pro libovolnou 

kombinaci výrobků z řad LEGO City a LEGO Friends.

SLEVA
20%

230 Kč

199 Kč

-13 %

250 Kč

199 Kč

89 Kč

159 Kč
KLUBOVÁ CENA

129 Kč

49 Kč

499 Kč

149 Kč

129 Kč

-13 %

1249 Kč

999 Kč

-20 %

1199 Kč

999 Kč

-17 %

69 Kč 109 Kč

99 Kč

-9 %


